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ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus
levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent
regulations.

F74965 Compare to aroma ORANGE CREAM VANILLA 388 by Crafter's Choice ®

Ingredient CAS EC Concentration (%)
68916-04-1, 72968-50-
Gitrus Aurantium Peel Oil 4,97766-30-8, 8028-48-{517 1702 3078918 1o 449,
6. 8008-57-9
P 138-86-3, 7705-14.8,[205-341-0, 2317320, |0~

5989-54-8, 5989-27-5 |227-815-6, 227-813-5
Linalool 78-70-6 201-134-4 0.1906%

80-56-8, 7785-70-8, 201-291-9, 232-087-8,
127-91-3, 18172-67-3  1204-872-5, 242-060-2

Vanillin 121-33-5 204-465-2 3.58%

Pinene 0.1208%
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